
Nevermore & Kosmonaut křtí album na Hvězdárně

Napsal uživatel Michal Šimíček
Čtvrtek, 10 Červen 2021 00:30

  Unikátní spojení hudby a vesmírných projekcí na Hvězdárně  

Brněnská Hvězdárna je jedno z míst kam se opět po dlouhé době vrací kulturní život. V úterý 22
. června
se zde uskuteční koncert skupiny 
Nevermore & Kosmonaut
, který doprovodí unikátní projekce. Kapela zde pokřtí své poslední album 
XCR-9 Písně do rakety
. Diváci si mohou užít jedinečné spojení živé hudby s projekcemi na celou kupoli velkého
digitária, které je zavedou mezi hvězdy a vzdálená souhvězdí. Nevšední zážitek bude umocněn
tématickými písněmi, které byly na desku natočeny před fiktivní cestou skupiny do vzdálených
míst nejbližšího Vesmíru. Album s sebou nese zprávu o lidech a jejich životech, imaginaci,
odhodlání i pochyby před dalekou misí s určitým cílem, ale bez pravděpodobného návratu.
 

Samotnou vesmírnou cestu ilustruje deset obrazů uznávaného tvůrce Jindřicha Janíčka, které
jsou součástí výpravného bookletu alba a bude je během akce také možné zhlédnout ve foyer
planetária. Na samotném albu 
XCR-9 Písně do rakety
zazní mezi písněmi i hlas známého astronoma, 
Jiřího Grygara
, který na desku nahrál svoji zdravici. Tento vzkaz zazní reprodukovaně i během koncertu.
 
Nevermore & Kosmonaut vydali své debutové album 
Mezi planetami
v roce 2014. Za druhou studiovou desku 
Bleděmodré město
, která je inspirována Brnem, byli nominování na prestižní cenu Anděl a frontman kapely 
Michal Kosmonaut Šimíček
obdržel textařské ocenění 
Za krásu slova
. Hudba skupiny protíná více žánrů a texty jsou v češtině.
 

 1 / 2



Nevermore & Kosmonaut křtí album na Hvězdárně

Napsal uživatel Michal Šimíček
Čtvrtek, 10 Červen 2021 00:30

Další informace: 
www.nevermore.cz
 

 2 / 2

http://www.nevermore.cz

